
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 82/MR/TÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/2187 Statické zajištění silnice Stříbrná -
Bublava, I. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000144“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: III/2187 Statické zajištění silnice Stříbrná - Bublava, I. etapa" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 18.04.2019 11:25
Nabídková cena: 200 013,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PRAGOPROJEKT, a.s.
Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 45272387
Datum a čas doručení nabídky: 17.04.2019 14:43
Nabídková cena: 203 280,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Contract management, a.s.
Sídlo: Zelený pruh 95/97

14000 Praha 4
IČO: 05306035
Datum a čas doručení nabídky: 22.04.2019 11:06

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Nabídková cena: 207 430,30 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/2187 Statické zajištění
silnice Stříbrná - Bublava, I. etapa":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 200 013,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti
- výpis z obchodního rejstříku - 29.03.2019
- osvědčení o autorizaci - dopravní stavby, specializace nekolejová doprava Petr Spilka + Jakub Papoušek
- seznam + osvědčení - významné stavby obdobného charakteru (výkon technického stavebního dozoru
při realizaci staveb pozemních komunikací nebo opěrných a zárubních zdí)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 23.04.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



KRAJSKÄ SPRAIVA A ÚDRŽBA SILNIC
Kv\I‹'!()\/Ałłfíkrł-'H() ' z -ˇ ' “' › “ ` N 'RJ? 1 H , I“'l‹'ISI*!“ \v f\()\-›\ ()I'‹'( -A -N!/ø1(

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov

5 IČO: 70947023
! o. j.: 82rMRrrL'Jı2o1e

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: ll|i'2187 Statické zajištění silnice Stříbrná -
Bublava, I. etapa“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): „P1 QVODOOG144“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradrıíci členů komise I fyzické osoby:
InJméno a prıjmení Podpis

Ing. Petr Šťoviček
Lenka Tomášková
Milada Dudková

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden V následující tabulce.
Pořadové j
číslo l Název Sídlo IČO
nabidky

1. PRAGOPROJEKT, ee. ŠrŽ|ŽĚŤ4"°e 1665“16“ 147 54 45272387

2. DS engineering PLUS, e.e. 2<5Ťš'ÉÍŠ*';ă:É"10 27955834
“ l

3. Contract management, a.s. Zeıeny pruh 95,97 l05306U3514000 Praha 4

Popis způsobu hodnocení nabidek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek V rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

'H2



KRAJSKÄ SPRAW/A A ÚDRŽBA SILNIC
K4ł‹'l'()\Í*:-;I‹"'›`K -í ~ ' ' ' “' “' ' ' ' 'r H0 KIM. u . mťı'-.ı›ı 1. hťnn ť›Rr„\„\.ı./Ať

PořadovéPořadí1 . číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena
namdky nabídky

1. 2. DS e"9'"ee""9 PLUS' 100,000 200 013,00 Kč vč. DPH
3 S 1

2. 1. PRAGOPROJEKT, a.S. 98,393 \203 280,00 Kč vč. DPH

13. 3. gz"'"a°t ma"a9e'"e"t' 98,424 l207 430.30 Kč vč. DPH

Složení komise
Uméno a přijmení Podpis  ì
Ing. Pev sťøviček __
ı_enKe Temášknvá Ĺ

, Milada Dudková 0

V SOKOIOVĚ dne 23.04.2019

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

212


		2019-04-24T09:12:09+0200
	Ing. Jan Lichtneger




